立法院第 9 屆第 5 會期第 10 次會議議案關係文書

報 527

                             收文編號：1070003750

                             議案編號：1070321071008400

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國107年4月25日印發

院總第 887號 政府 提案第 16100 號 之 1389

案由：財政部函，為 107 年度中央政府總預算決議，檢送凍結關務

署「關稅業務」項下「稽徵業務」之「物品」預算五分之一

專案報告，請安排報告，請查照案。

財政部函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 107 年 3 月 14 日

發文字號：台財會字第 10709909276 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨,附件 1

主旨：關於大院審查通過 107 年度中央政府總預算案，財政部主管歲出部分第 10 款第 9 項決議第

17 項凍結本部關務署及所屬「關稅業務」項下「稽徵業務」之「物品」預算五分之一乙案

，檢送專案報告 1 份，請惠予安排報告，請查照。

說明：依據大院通過 107 年度中央政府總預算案審查總報告（修正本）（第三冊第 1101 頁）辦理

。

正本：立法院

副本：財政部部長室、財政部秘書處（國會聯繫室）、財政部關務署（均含附件）

立法院第 9 屆第 5 會期第 10 次會議議案關係文書

報 528